
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 270.599,12                    22.159,70                      22.159,70                      22.159,70                      -                                20/02/2016

FEVEREIRO 270.697,86                    22.194,41                      22.194,41                      22.194,41                      -                                20/03/2016

MARÇO 285.182,87                    23.609,05                      23.609,05                      23.609,05                      -                                20/04/2016

ABRIL 305.619,87                    24.993,46                      24.993,46                      24.993,46                      -                                20/05/2016

MAIO 311.801,36                    25.834,12                      25.834,12                      25.834,12                      -                                20/06/2016

JUNHO 306.773,09                    25.263,38                      25.263,38                      25.263,38                      -                                20/07/2016

JULHO 307.382,41                    25.325,13                      25.325,13                      25.325,13                      214,17                           20/08/2016

AGOSTO 306.596,29                    25.238,90                      25.238,90                      25.238,90                      -                                20/09/2016

SETEMBRO 307.770,09                    25.350,41                      25.350,41                      25.350,41                      -                                20/10/2016

OUTUBRO 260.853,54                    22.302,70                      22.302,70                      22.302,70                      -                                20/11/2016

NOVEMBRO 242.069,00                    21.033,81                      21.033,81                      21.033,81                      12,19                             20/12/2016

DEZEMBRO 206.053,73                    18.078,70                      18.078,70                      5.325,25                        -                                20/01/2017

13º SALÁRIO 32.918,33                      3.058,47                        3.058,47                        3.058,47                        -                                20/12/2016

TOTAL 3.414.317,56                 284.442,24                    284.442,24                    271.688,79                    226,36                           

20/05, 16 e 20/06/2016

16/02 e 18/03/2016

27/01, 17 e 19/02/2016

16/12/2016

22/06, 20/07 e 04/08/2016

26/07, 17, 19/08 e 18/11/2016

20/08, 13, 20 e 21/09/2016

22/09, 10, 13 e 19/10/2016

27/10, 09 e 10/11/2016

21/11, 09, 12, 19 e 21/12/2016

20, 23 e 30/12/2016

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

ANEXO III

DATA DO 

VENCIMENTO

MUNICÍPIO DE CAPOEIRAS

EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO REPASSE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 270.599,12                    59.162,84                      58.987,88                      174,96                           58.987,88                      -                                20/02/2016

FEVEREIRO 270.697,86                    59.184,54                      59.009,58                      174,96                           59.009,58                      -                                20/03/2016

MARÇO 285.182,87                    62.371,22                      62.196,26                      174,96                           62.196,26                      -                                20/04/2016

ABRIL 305.619,87                    66.852,36                      65.277,40                      1.574,96                        65.277,40                      58,38                             20/05/2016

MAIO 311.801,36                    68.212,31                      66.608,19                      1.604,12                        66.608,19                      -                                20/06/2016

JUNHO 306.773,09                    67.106,08                      65.501,96                      1.604,12                        65.501,96                      -                                20/07/2016

JULHO 307.382,41                    67.270,16                      65.299,37                      1.970,79                        65.299,37                      -                                20/08/2016

AGOSTO 306.596,29                    67.097,18                      65.983,90                      1.113,28                        65.983,90                      -                                20/09/2016

SETEMBRO 307.770,09                    67.355,42                      66.242,14                      1.113,28                        66.242,14                      -                                20/10/2016

OUTUBRO 260.853,54                    57.033,81                      56.700,32                      333,49                           56.700,32                      -                                20/11/2016

NOVEMBRO 242.069,00                    52.901,20                      52.726,24                      174,96                           52.726,24                      -                                20/12/2016

DEZEMBRO 206.053,73                    44.977,72                      44.778,34                      199,38                           7.434,00                        -                                20/01/2017

13º SALARIO 32.918,33                      7.188,79                        6.968,79                        220,00                           6.968,79                        -                                20/12/2016

TOTAL 3.414.317,56                 746.713,63                    736.280,37                    10.433,26                      58,38                             

16/12/2016

13, 20 e 21/09/2016

10, 13 e 19/10/2016

09, 10 e 18/11/2016

09, 12, 16 e 21/12/2016

20/04/2016

19, 20 e 23/05/2016

16 e 20/06/2016

20/07/2016

17, 18 e 19/08/2016

DATA DO REPASSE

27/01, 17 e 19/02/2016

18/03/2016

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
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Termo de Parcelamento Origem da dívida: Contribuição Patronal

Contribuições do ente: Contribuições dos segurados: 

Acréscimos legais: 

Total Confessado

Número total de parcelas

Data de vencimento de cada parcela

Índice de atuallização legal

08/01/2016 7.031,04                        204.520,57                    

10/02/2016 7.031,04                        197.489,53                    

10/03/2016 7.031,04                        190.458,49                    

08/04/2016 7.031,04                        183.427,45                    

10/05/2016 7.031,04                        176.396,41                    

10/06/2016 7.031,04                        169.365,37                    

08/07/2016 7.031,04                        162.334,33                    

10/08/2016 7.031,04                        155.303,29                    

09/09/2016 7.031,04                        148.272,25                    

10/10/2016 2.004,82                        146.267,43                    

31/10/2016 5.812,19                        140.455,24                    

29/11/2016 7.817,01                        132.638,23                    

12/12/2016 7.817,01                        124.821,22                    

86.730,39                    124.821,22                  TOTAL

ESTADO DE PERNAMBUCO

NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA

TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Discriminação dos Pagamentos
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